
Přípravek k místní kauterizaci sliznice                                                         

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD
VÝROBEK MOHOU POUŽÍVAT POUZE ZUBNÍ LÉKAŘI

SLOŽENÍ: kyselina trichloroctová 35 %, čištěná voda, aroma. 

URČENÍ
Přípravek TCAdent je určen ke kauterizaci (pálení) lokálních patologických změn a drobných krvácení v ústní 
dutině. Působení přípravku spočívá v chemickém srážení patologicky změněné tkáně. Přípravek podporuje 
proces hojení granulačních změn.

ZPŮSOB POUŽITÍ 
1. Důkladně osušte patologicky změněné místo a izolujte ho (např. vazelínou).
2. Koncovku přiloženého aplikátoru namočte do přípravku, přebytečné množství přípravku vytlačte. Potřete 
změněnou tkáň, dokud nezbělá.
3. Vypláchněte čistou vodou.
UPOZORNĚNÍ! Nedůkladné vypláchnutí přípravku může vést k poruše tuhnutí otiskovací hmoty.
Jestliže změny neustoupí po prvním použití přípravku, opakujte postup znovu, 
jednou za 2–4 týdny, dokud změny nezmizí.
Přípravek je určený k opakovanému použití, aplikátor však slouží jen k jednorázovému použití. Při opakovaném 
použití aplikátoru hrozí riziko sekundární kontaminace. 

KONTRAINDIKACE
Nepoužívejte u pacientů s přecitlivělostí na složky přípravku. 
Nepoužívejte u dětí.

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE
Používejte pouze na patologicky změněné tkáně.
Dráždí kůži a oči. V případě kontaktu okamžitě vypláchněte velkým množstvím vody a vyhledejte lékařskou 
pomoc. 
V případě požití nevyvolávejte zvracení, vypijte velké množství vody. Vyhledejte lékařskou pomoc. 
Během práce s výrobkem používejte rukavice, ochranné brýle a ochranný oděv.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte v těsně uzavřeném, originálním obalu při teplotě pod 25 °C.
Skladujte mimo dosah dětí.
Doba použitelnosti je uvedena na obalu.
Pokud je obsah přípravku po každém použití těsně uzavřen, nedochází ke změně doby jeho použitelnosti. 

NAKLÁDÁNÍ S OBALY OD VÝROBKU
Použitý obal musíte odevzdat k likvidaci nebo vrátit výrobci.

DOSTUPNÁ BALENÍ
Lahvička s kapátkem s obsahem 10 ml přípravku, jednorázové aplikátory.

Datum poslední aktualizace: 30.08.2017/1

PPH CERKAMED Wojciech Pawłowski
37-450 Stalowa Wola, Polska

ul. Kwiatkowskiego 1
Tel/fax 0048 15 842-35-85

25°C


